
Mats Qvibergs nya fotokarriär med Bingo Rimér som mentor
Finansmannen Mats Qvibergs ger sig något förvånande in i en helt ny bransch och lanserar sig själv som fotokonstnär under
galleriet Piqmo. Som mentor står en av Sveriges mest kända fotografer, Bingo Rimér.

– Jag har i många år blivit jagad av fotografer och kände att det var tid att bli vän med kameran och göra något konstruktivt av
mina erfarenheter. Konstverken jag gjort ska säljas under Stockholm art week till förmån för Publicistklubben, säger Mats
Qviberg, nybliven fotografkonstnär samt finansman.

Mats Qviberg är den förste i raden av ”kända-okända” fotokonstnärer som lanserar sina bilder hos fotogalleriet Piqmo. Under handledning av
Bingo Rimér har Mats tagit tre unika bilder i en miljö som han själv valt ut.

– Det är alltid intressant att göra något nytt och att få göra det med en duktig fotograf som Bingo var en perfect match. Jag hoppas att få ta
fler foton ihop med Bingo, säger Mats Qviberg.

– Jag gillar ju lite galna människor som är rättfram och att Mats är excentrisk tycker jag bara om. Han lärde sig snabbt och fotografierna fångar
verkligen hans egna uttryck. Det lever verkligen en konstnär inom oss alla, säger Bingo Rimér.

Fotogalleriet Piqmo.com erbjuder erkända fotokonstnärers verk i limiterad upplaga men även okända, up-and-coming fotografer. Under
Stockholm art week 16-19 april lanseras fotoprojektet “okända-kända fotografer” där kända personer får visa upp sina personliga fotoverk.

– Mats valde att avporträttera Hjalmar Söderberg-statyn i Humlegården som han beskriver som en viktig del i sitt liv. De fyra fotoverken görs i
åtta editioner och går att få i två storlekar, säger Paula Lidström, vd för Piqmo.



Piqmo är ett online galleri för fotokonst. I galleriet finns både etablerade och okända fotokonstnärer. Piqmos jury består av dr Niclas Östlind, Ebba
Bozorgnia, art advisor och head of sales på Bukowskis, Mikael Skaj ägare Skajs Antikhandel, Anna Kleberg, konstnärinna och konstkännare Joakim
Geiger
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